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Wyjasnienia nr 1 do zapytania ofertowego
W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego pt. ,Dostawa osprzetu do zabiegow laparoskopowych w zakresie Chirurgii

Ogolnej do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postepowania 35/PP/2017, Zamawiajacy udziela
wyjasnien do zapytania ofertowego o nastepujacej tresci:

Pytanie/Whniosek 1:

Pak. 4, poz. 1: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze we wskazanej pozycji doszto do pomytki i poprawne
parametry to: rama wym. 255x220mm, 2 szt. fopatek 46x64mm, 1 szt. topatka wym. 53x54mm, 1 szt. hak
wym. 82x97mm, 1 szt. hak wym. 98x51mm, 1 szt. Lopatka wym. 107x36mm.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy potwierdza, ze nastgpita omytka. W zataczeniu przekazuje zmodyfikowany zalgcznik nr 1 —
Formularz asortymentowo — cenowy.

Pytanie/Wniosek 2:

Pak. 4, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzgdzie najwyzszej jakoéci, hak SEMM: rama wym.
255x220mm, 2 szt. fopatek wym. 46x64mm, 1 szt. fopatka wym. 53x54mm, 1 szt. hak wym. 82x97mm, |
szt. hak wym. 98x51mm, 1 szt. fopatka wym. 107x36mm.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 3:

Prosimy o dopuszczenie haka o wym. ramy 275x250 mm , 2 lopatek o wym. 45x57 mm, 2 topatek o wym.
54x50 mm, 1 haka o wym. 83x94 mm, 1 haka o wym. 98x50 mm.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Prosimy o wydluzenie terminu dostawy do 21 dni od daty podpisania umowy. Prosbe nasza uzasadniamy
tym, Ze narzgdzia wymagane przez Zamawiajacego nie zawsze sg na stanie magazynowym producenta w
Niemczech, a proces produkeyjny narzedzi chirurgicznych Jjest bardzo dhugi.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie wydtuzy terminu, poniewaz zachodzi pilna potrzeba zabezpieczenia bloku operacyjnego
w przedmiotowe narzedzie.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet nr 1. Zestaw laparoskopowy kompatybilny z systemem wymiennych rekojesci XION. Czy
Zamawiajacy zgodzi si¢ na przedtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni, uwzgledniajac specyfike i zakres
asortymentu?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wydhuza termin dostawy na Pakiet nr 1 do § tygodni. Zmiana terminu zostanie naniesiona na
umowe z Wykonawcea, ktdry ztozy najkorzystniejszg oferte na Pakiet nr 1.

Pytanie/Wniosek 6:

Dotyczy zalgeznik nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu
dostawy do 4 tygodni?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy wydluza termin dostawy na Pakiet nr 1 do 8 tygodni. Zmiana terminu zostanie naniesiona na
umowe z Wykonawca, ktéry ztozy najkorzystniejszg oferte na Pakiet nr 1.



Pytanie/Wniosek 7:

Dotyczy zatacznik nr | do SIWZ, pakiet nr 1, pozycja nr 5: czy Zamawiajacy dopusci trokar z
automatycznym zaworem klapkowym? Trokar magnetyczny jest charakterystyczny dla jednego
producenta.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 8:

Dotyczy zatacznik nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1, pozycja nr 21: Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu klipséw
Grena 0301-06 ML? Jesli tak, czy Zamawiajacy dopusei zaproponowanie klipsownicy laparoskopowej
innego typu wraz z klipsami?

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 9:

Dotyczy zatacznik nr 1 do SIWZ, pakiet nr 1, pozycja nr 18 i 22: czy Zamawiajacy wylaczy podane dwie
pozycje do osobnego pakietu? Zwigkszy to konkurencyjno$¢ skladanych ofert,

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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(podpis Zamawiajgcego



